Nor of the Turks⁴, who think that so many as either go Lonic. Turc. Hist. Com. i. Lib. ii. par. 2. c. 14, 15, 18.

et nullo nostro merito aut respectu.—Harm. Conf. Sect. ix. p. 168. Conf. Helv. Post. cap. xv. Et hæc justitia, seu justificatio est remissio peccatorum, sublatio pœnæ æternæ, quam Dei severa justitia deposcit, et Christi justitia seu imputatione hujus convestiri, &c. ... Viva autem et nunquam exarescens scaturigo hujus justificationis est ipse Dominus noster Jesus Christus solus, operibus illis suis salvificis, &c.—Ibid. pp. 176-7. Conf. Bohem. cap. vi. Credimus totam nostram justitiam positam esse in peccatorum nostrorum remissione... omnique virtutum et meritorum opinione abjecta, in sola Jesu Christi obedientia prorsus acquiescimus, quæ quidem nobis imputatur, tum ut tegantur omnia nostra peccata, tum etiam ut gratiam coram Deo nanciscamur.—Ibid. p. 183. Conf. Gall. Art. xviii. Quæ fides Jesum Christum cum omnibus suis meritis amplectitur, illumque sibi, ceu proprium effectum vindicat, nihilque deinceps extra illum quærît... Christus igitur ipse est nostra justitia, qui omnia sua nobis merita imputat, &c.—Ibid. p. 184. Conf. Belg. Art. xxii. ... quod gratis nobis propter Christum donentur remissio peccatorum et justificatio per fidem, qua credere et confiteri debemus, hæc nobis dari propter Christum, qui pro nobis factus est hostia, et placavit patrem.—Ibid. p. 187. Conf. Aug. 1540. Art. iv. The confession of 1531 has, Item docent, quod homines non possint justificari coram Deo propriis viribus, meritis aut operibus, sed gratis justificentur propter Christum, per fidem; quum credunt se in gratiam recipi et peccata remitti propter Christum qui sua morte pro nostris peccatis satisfecit. Hanc fidem imputat Deus pro justitia coram ipso.—Ibid. p. 188. Homo enim fit Deo acceptus, et reputatur coram eo justus propter solum Filium Dei, Dominum nostrum Jesum Christum, per fidem.—Ibid. p. 218. Conf. Virteb. Art. v. Primum igitur, quum jam aliquot annis, ad justificationem hominis requiri propria ejus opera traditum sit, nostri hanc totam divinæ benevolentiae Christianique merito acceptam referendam, solaque fide percipi docuerunt.—Ibid. p. 221. Conf. Suev. cap. iii.]

[² Holinsh. Chron. Lond. 1587. Vol. iii. fol. 1299.]

[³ Scripsit etiam (Galeottus) et malo quidem infortunio, quædam in sacra moralique philosophia: nam ex ea lectione, quum omnibus gentibus integre et puriter veluti ex justa naturæ lege viventibus æternos cœlestis auræ fructus paratos diceret, a cucullatis sacerdotibus accusatus damnatusque est.—Paul. Jov. Elog. Vir. Doct. p. 90. Basil. 1577.]